
Kronika našich dnů - leden 2001BRUŠPERK

INTERNET
Dne 1. ledna 2001 byly otevřeny oficiální internetové stránky města Brušperk.
Na těchto stránkách najdete Aktuality, Kroniku, Organizaci MěÚ, Historii města, Fotografie, Místopis, 
Lokal Tv a Brušperský zpravodaj. Stránky budou pravidelně aktualizovány podle Vaší potřeby a potřeb 
města. Kromě toho jsou zde odkazy na mapu republiky, obce a města ČR. Počítáme i s dalším 
rozšířením stránek. S dotazy a návrhy se můžete obrátit na E-mailové adresy: brusperk@seznam.cz, 
kunz.jaroslav@atlas.cz, mesto.brusperk@iol.cz. Adresa stránek města je: http://sweb.cz/brusperk/. 
Nezapomeňte si je prohlédnout.

TŘI KRÁLOVÉ
navštěvovali brušperské domácnosti 
6. ledna 2001, zazpívali a podarovali 
občany zrnky kadidla. Třikrálovou 
sbírku organizovala Charita Ostrava.

SNÍH

Vydržel ležet ve městě do 
5. ledna 2001 a prudce roztál při 
teplotách kolem 7 °C. Zůstaly 
jen posypy.



Zatmění
Měsíce,
první viditelné v tomto tisíciletí na našem území, proběhlo 
9. ledna 2001 mezi 19. a 21. hodinou. Bohužel v našem 
městě jsme ho neviděli, protože obloha byla zatažená. 

Nádvoří radnice
má nový vzhled a jeho součástí jsou soci-
ální zázemí pro pracovní četu a byt pro 
domovníka. Schodiště dostalo nové zábradlí 
v souladu se vstupní bránou.

Kuchyně v bytě pro 
domovníka na radnici

Z
im

a 
ča

ru
je

V domě na Drahách se celou zimu pracuje na vnitřní rekonstrukci, po které vznikne 
ve třech 
podlažích 
celkem 
devět 

moderních 
obecních 
bytů pro 
občany 

Brušperka.


